
PRIMJENJIVE STOPE ZA JEDINIČNE DOPRINOSE 
 
 

KLJUČNA AKTIVNOST 2 – STRATEŠKA PARTNERSTVA 

ISKLJUČIVO IZMEĐU ŠKOLA 
 
 

 

1.  Upravljanje projektom i provedba projekta 

 

Doprinosi za aktivnosti organizacije koordinatora: 
 

500 EUR mjesečno 
 
Doprinosi za aktivnosti drugih 
organizacija sudionica: 

 

250 EUR mjesečno po organizaciji sudionici 
 
Najviši iznos u slučaju kada ima 10 i više korisnika: 

 

2 750 EUR mjesečno za cijeli projekt 
 
 

2. Transnacionalni projektni sastanci 
 
 
Za udaljenosti između 100 i 1 999 km: 

 

575 EUR po sudioniku po sastanku 
 
 
 
 

Za udaljenosti od 2 000 km i više: 
 

760 EUR po sudioniku po sastanku 
 
 

 
Napomena: „udaljenost“ se odnosi na udaljenost između mjesta iz kojeg sudionik 

dolazi i mjesta održavanja aktivnosti 



 
2. Transnacionalne aktivnosti osposobljavanja, podučavanja i učenja 

 

a)  Putovanje 

a.1. Doprinos putnim troškovima 
 

Udaljenost Iznos 

Između 10 i 99 km: 20 EUR po sudioniku 

Između 100 i 499 km: 180 EUR po sudioniku 

Između 500 i 1 999 km: 275 EUR po sudioniku 

Između 2 000 i 2 999 km: 360 EUR po sudioniku 

Između 3 000 i 3 999 km: 530 EUR po sudioniku 

Između 4 000 i 7 999 km: 820 EUR po sudioniku 

8 000 km ili više: 1300 EUR po sudioniku 
 
 
 

Napomena: „udaljenost“ se odnosi na udaljenost između mjesta iz kojeg sudionik 
dolazi i mjesta održavanja aktivnosti, dok „iznos“ pokriva doprinose za 
putovanje do mjesta održavanja aktivnosti i natrag. 

 

a.2. Dodatak za visoke domaće troškove putovanja 
 

Za iznos veći od 225 EUR: 180 EUR po sudioniku i putovanju 



b) Pojedinačna potpora 

 

Kratkoročne aktivnosti                  
 

Kratkoročna zajednička  
Do 14. dana aktivnosti: 100 EUR po danu po sudioniku  

osposobljavanja osoblja, 
 

 

+ 
               

 

podučavanje u intenzivnim 
               

 

 između 15. i 60. dana aktivnosti: 70 EUR po danu po 
 

studijskim programima i  sudioniku              
 

osobe u pratnji 
              

 

                 
 

Kratkoročne aktivnosti za  
Do 14. dana aktivnosti: 55 EUR po danu po sudioniku  

učenike (kombinirana 
 

 

+ 
               

 

mobilnost, kratkoročna 
               

 

 
između 15. i 60. dana aktivnosti: 40 EUR po danu po  

mobilnost učenika, 
 

 

 
sudioniku 

             
 

intenzivni programi) 
              

 

                 
 

Dugoročne aktivnosti                  
 

Dugoročan rad na  Do 14. dana aktivnosti: B1.5 po danu po sudioniku 
 

podučavanju ili +                
 

osposobljavanju  između 15. i 60. dana aktivnosti: B1.6 po danu po sudioniku 
 

   +                
 

Dugoročna mobilnost  između 61. dana aktivnosti do 12 mjeseci: B1.7 po danu po 
 

osoba koje rade s mladima  sudioniku              
 

Dugoročna mobilnost 
  

mjesečno po sudioniku 

         
 

 

B1.8 
         

 

učenika           
 

                 
 

            
 

            
 

    Dugoročan rad na podučavanju ili  Dugoročne    
 

  osposobljavanju - mobilnost osoba koje  aktivnosti    
 

 Zemlja     rade s mladima     učenika    
 

 primateljica                   
 

     
Iznos u EUR po danu 

    Mjesečni iznos    
 

         
u EUR 

   
 

                  
 

    B1.5  B1.6  B1.7   B1.8  
 

 Belgija  105   74    53   110    
 

   

105 
  

74 
   

53 
  

70 
    

 Bugarska            
 

 Češka Republika  105   74    53   90    
 

 Danska  120   84    60   145    
 

 Njemačka  90   63    45   110    
 

 Estonija  75   53    38   85    
 

 Irska  120   84    60   125    
 

 Grčka  105   74    53   100    
 

 Španjolska  90   63    45   105    
 

 Francuska  105   74    53   115    
 

 Hrvatska  75   53    38   90    
 

 Italija  105   74    53   115    
 

 Cipar  105   74    53   110    
 



   Dugoročan rad na podučavanju ili   Dugoročne  
 

   osposobljavanju - mobilnost osoba koje   aktivnosti  
 

 Zemlja   
rade s 

mladima    učenika  
 

 primateljica          
 

    
Iznos u EUR po danu 

   Mjesečni iznos  
 

       
u EUR 

 
 

           
 

 Latvija  90  63  45  80  
 

 Litva  75  53  38  80  
 

 Luksemburg  105  74  53  110  
 

 Mađarska  105  74  53  90  
 

 Malta  90  63  45  110  
 

 Nizozemska  120  84  60  110  
 

 Austrija  105  74  53  115  
 

 Poljska  105  74  53  85  
 

 Portugal  90  63  45  100  
 

  

105 
 

74 
 

53 
 

60 
  

 Rumunjska      
 

 Slovenija  75  53  38  85  
 

 Slovačka  90  63  45  95  
 

 Finska  105  74  53  125  
 

 Švedska  120  84  60  115  
 

 Ujedinjena  
120 

 
84 

 
60 

 
140 

 
 

 
Kraljevina 

     
 

           
 

 Makedonija  90  63  45  60  
 

  

105 
 

74 
 

53 
 

135 
  

 Island      
 

  

105 
 

74 
 

53 
 

120 
  

 Lihtenštajn      
 

 Norveška  105  74  53  135  
 

 Turska  105  74  53  80  
 

 
 
 
 

c)  Jezična potpora 
 

Samo za aktivnosti u trajanju od 2 do 12 mjeseci: 150 EUR po sudioniku 


